etiam iloralis vicibus approbatis el inno-

vatis, quibus omnibus, etiam si, prò ilio-

rum sufficienti derogatone, de illis eo-

rumque totis tenoribus spenalis, speci-

fica
, expressa et individua ac de veri.» >

ad verbum, non autem per elausulas ge-

nerales idem imporlanl.es , mentio seu

quaevis alia expressio habenda, aut aliqu;!

exquisila forma ad hoc serranda esset

,

tenores huiusmodi, ac. si de verbo ad ver-

bum, nihil penitus omisso et forma in

illis tradita observata, inserti forenl, prao-

sentibus prò expressis habentes, illis ali;,,;

in suo roborc permansuris, hac vice dum-
taxat specialiler et expresse derogamusel

sufficienler derogatimi esse decernimus

,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo etc. Si quis eie.

Datum Romae apud S. Petrum, anno
Incarnationis dominicae mdl , sexlo idic

martii, ponlificatus nostri anno i.

Hill, die 10 marni 1550, ponti f. anno i.

An C. 15!!

EiorJium.

VI.

Absolutio omnium haereticorum (praeter-

quam sub generali Liquisìtione regno-

rum Hispaniue et Portugalliae compre-

hensorum) ad eulìiolieam (idem et S.

R. E. gremium redcunlium l

Iulius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriali).

Illius qui, misericors et miserator exi-

stens, non solum septies , sed etiam sep-

tuagies septies ignosci debere mandavit,

vices, licet immeriti, gerentes in terris,

etiam iis, qui a fide Christi aliquando aber-

rant, ianuam pictatis et misericordiae ape-

rimus, ac poenas , quas iuris severitas in

eos statuit, Apostolicae Sedis clementia

moderamur, ut aberrantes huiusmodi, di-

clae Sedis benignitate alleeti , eorum er-

roribusabiuratis, calholicae fìdei zelum et,

observantiam in eorum cordibus firmius

recipiant; et si in eorum falsis opinionibus

perseverare praesumpserint, in eos vche-

mentius animadvertalur, quo obstinaliores

se in erroribus suis praestiterint.

§ 1. Sane cum, sicut nuper accepimus, Muiiu,i m<m

diversi fìdeles, diabolica fraude decepti, se
non

,

rMM
r ? ^ pernones. pu-

in diversas erroneas et ab eadem fide alie- blicam i" ,e
"'-

nas opiniones paulatim deduci permise-

rint, et modo publicam poenitentiam ab-

horrcntes, et polius placita huius saeculi

quam salutoni animae suae sectanles, ne

infamia aspergantur, ad ovile Christi redire

differant.

§ 2. Nos, animarum saluti, quantum cum hìc modo Pon-

Deo possumus, consulere cupientes, motu \Ì" poenZ-

proprio, non ad alicuius nobis super hoc
,iam 'imm ''

oblatae petitionis instantiam, sed de mera
deliberatione et certa scientia nostris, oni-